

Green Life Medical College

32 Bir Uttam K M Shafiullah Sarak (Green Road)
Dharmundi, Dhaka-1205

Phone : 9612345-50, Ext.: 1302, 1326 Mobile: 01730433884

Admission in MBBS Course, Session 2012-2013

Applications are invited from the interested candidates for admission in MBBS course in Green Life Medical College for the session 2012-2013, if they got atleast 110 marks in national merit list published by the Directorate General of Health Services (DGHS), Bangladesh.

Admission form Collection & Submission :

★ **Admission form collection & submission :** 12-12-2012 to 20-12-2012 from 8am to 5pm (including Friday & govt. holidays).

★ **Publication of applicants list according to merit :** 22 December 2012

★ **Admission :** 23-12-2012 to 06-01-2013.

Prof. Ava Hossain
Principal

মেডিকেল কলেজ ফর উইমেন এন্ড হসপিটাল

প্লট নং-৪, রোড নং-১৯/১, সেক্টর-১, ঢাকা-১২৩০
ফোনঃ ৯৮১৩০৫০, ৯৮১৬০৫০, ৯৮১৫০০০, ৯৮১৪০২-৯৮১৪১৮

ই-মেইলঃ medicalcollegeforwomen@yahoo.com | ওয়েবঃ www.mcwh.org

হাপিত ১৯৯২ সাল

১ম বৰ্ষ এমবিবিএস কোৰ্স (শিক্ষাবৰ্ষঃ ২০১২-২০১৩) ২২তম ব্যাচে ভর্তি বিজ্ঞপ্তি

(সরকারী অনুমোদন প্রাপ্ত, ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় অধিকর্তৃ, এবং মেডিসিন কর্তৃক স্বীকৃত এবং ওয়ার্ক হেল্প ডাইরেক্টরে অন্তর্ভুক্ত)

সরকারী কর্তৃত গৃহীত এমবিবিএস ১ম বৰ্ষ (শিক্ষাবৰ্ষঃ ২০১২-২০১৩) ভর্তি পরীক্ষার অংশহীনকারী এবং ভর্তি পরীক্ষায় মেধাবীকোর ১১০ থেকে তড়িৎ প্রাপ্ত ছাত্র/ছাত্রীদেরকে বেসরকারী মেডিকেল কলেজে ভর্তির জন্য নির্বাচন করা হয়েছে।

মেধাবীকোর অনুযায়ী ভর্তি হিচুক ছাত্রীদের নিকট হিচুকে স্থান্ত অধিবেশনের নির্দেশনা মোতাবেক আগমনী ১২/১২/২০১২ইঁ তারিখ হিচুকে ২০/১২/২০১২ইঁ তারিখ পর্যন্ত ১০০০/- এবং হাজার টাকার (অক্ষেত্রেওয়ে) বিনিময়ে সকাল ৮:৩০ হিচুকে ১০:০০ টা পর্যন্ত কলেজ অফিস হিচুকে ভর্তি ফরম ও প্রসেপ্টেস সংগ্রহ ও ভর্তি ফরম জমা দেওয়া হয়েছে। উল্লেখ্য যে, ভর্তির যোগ্যতা স্বাস্থ্য অধিবেশন এবং ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় কর্তৃক স্বীকৃত মীতামিল অনুযায়ী নির্ধারণ করা হয়েছে। আগমনী ২২/১২/২০১২ইঁ মেধাবীকোর অনুযায়ী মোধ্য তালিকা প্রকাশ করা হয়েছে এবং ২০/১২/২০১২ইঁ তারিখ হিচুকে ভর্তি তর্ক হয়েছে।

মেডিকেল কলেজের বৈশিষ্ট্য সমূহ

- সার্বক্ষিকভাবে দেশের স্থানান্বয় ও অভিজ্ঞ অধ্যাপক এবং শিক্ষক দ্বারা মেডিকেল কলেজের ক্লাশ ও হাসপাতাল পরিচালিত হিচুকে।
- বিভিন্ন দেশের ছাত্রীরা (ভারত, নেপাল, শ্রীলঙ্কা, আফগানিস্থান, কানাডা) সুনামের সাথে অধ্যয়ন করিতেছে।
- প্রতিটি বিভাগে পর্যাপ্ত পরিমাণে মানসম্মত নিয়মিত শিক্ষক রয়েছে।
- একাডেমিক গুণগত শিক্ষার লক্ষ সকল প্রকার চিকিৎসা, শিক্ষার উপকরণ, উন্নত মানের ল্যাব, মাল্টিমিডিয়া সমূহ ইলেক্ট্রনিক, ইন্টেলিগেন্স সুবিধাসহ লাইব্রেরী রয়েছে।
- রোগীদের সার্বক্ষিক জরুরী সেবা সহ আউটডোরে এবং ইনডোরে পর্যাপ্ত চিকিৎসা দেওয়া হিচুকে।
- সকল ছাত্রীদের জন্য মানসম্মত নিয়ম হোস্টেলে আবাসিক সুবিধা রয়েছে।

বিস্তারিত তথ্যের জন্য কলেজ অফিসে যোগাযোগ করা যাইতে পারে।

(প্রফেসর ডাঃ গুলশান আরা)

অধ্যক্ষ
মেডিকেল কলেজ ফর উইমেন এন্ড হসপিটাল

পপুলার মেডিকেল কলেজ

বাড়ী নং-২৫, সড়ক নং-২, ধানমন্ডি, ঢাকা-১২০৫।
ফোনঃ ৯৬৭৬৭৬৭, ৯৬৭৬৩০২, ৯৬৭৬৭৪৭, ৯৬৭২৮৩, ৯৬৭৬৪০৩
ফ্যাক্সঃ ৮৮০-২-৯৬৭৬৩০

২০১২-২০১৩ইঁ শিক্ষাবৰ্ষে এমবিবিএস কোৰ্সে ভর্তি বিজ্ঞপ্তি

পপুলার মেডিকেল কলেজে ২০১২-২০১৩ইঁ শিক্ষা বৰ্ষে এমবিবিএস কোৰ্সে ভর্তির জন্য ছাত্রাদীনের নিকট থেকে আবেদনপত্র আহ্বান করা হচ্ছে। জাতীয় ভর্তি পরীক্ষায় যাদের মেরিট কোর মুনৰুম ১১০ তারাই ভর্তির উপযুক্ত।

ভর্তির দিনসহ সকাল ৮:৩০টা হিচুকে বিকাল ৫:০০টা পর্যন্ত আবেদনপত্র সংগ্রহ ও স্বত্ত্বে পূরণ করে অধ্যক্ষের অফিসে জমা দিতে হবে। ২২/১২/২০১২ইঁ তারিখে কলেজ নোটিশ বোর্ড, কলেজ web site এবং প্রতিক্রিয়া বিজ্ঞপ্তির মাধ্যমে আবেদনকারীদের মেধাবীকোর অন্তর্ভুক্ত সময়সীমা জানানো হবে।

উল্লেখ্য যে শুধুমাত্র ভবিষ্যতে চিকিৎসক হতে স্বত্ত্বেদিত ও ওয়াদাবন্ধ এবং পপুলার মেডিকেল কলেজের নিয়মাবলী পালনে অঙ্গীকারিবন্ধ ছাত্রাদীনেরকেই আবেদন করার পরামর্শ দেয়া হলো।

আবাদের বৈশিষ্ট্য সমূহ

- দেশের সর্বোচ্চ যোগ্যতাসম্পন্ন, অভিজ্ঞ, বর্ণান্বয় এবং নির্বাচিত প্রাণ শিক্ষকমতলী।
- মান সম্মত অবকাঠামো ও শিক্ষা উপকরণ।
- মনোরম শিক্ষার পরিবেশ।
- ম্যাচুবাদ বৃক্ষতে স্থান্ত।
- নিয়মাবলী পালনে অবিচল।

অধ্যাপক টি. আই. এম. আব্দুল্লাহ-আল-ফারুক
অধ্যক্ষ

DHAKA NATIONAL MEDICAL COLLEGE

53/1, Johnson Road, Dhaka-1100.

Phone: +88-02-7121023-4, 7163853, Fax No : +88-02-7163852

E-mail: academic@dnmc.edu.bd

Website: www.dnmc.edu.bd

ADMISSION NOTICE

Applications are invited for Admission in Dhaka National Medical College for First year MBBS course for the session: 2012-2013 (19 Batch) according to Private Medical College admission notice published by the Director General Health Services (DGHS) merit score 110 & above (merit position up to 51,123).

Application form will be available and to be deposited in Academic Department of the College from 12th December 2012 to 20th December 2012 (9:00 a.m. to 1:00 p.m.) on payment of Tk. 1,200/- (One thousand two hundred).

List of the selected applicants to be published in the College notice board & website on 22nd December 2012.

Principal (Acting)
Dhaka National Medical College

APARTMENT FOR RENT
GULSHAN-1, NAM VILLA. 3 bed, 4 toilet, drawing, dining, living, study, servant room, electricity, gas, IPS, generator. 3286 s qft. Contact: 01713031954 C-1499

READY FLAT SALE
Banani- 3130 sft.
Gulshan 2- 2440 sft.
01750180154
01750180152

LOST
I have lost my Matriculation Certificate bearing Roll No. B-176 & SL/No. 7335 of March 1961 under East Pakistan Secondary Education Board Dhaka and Higher Secondary Certificate bearing Roll No. 20679 & SL/No. HS024571 of June 1966 under Board of Intermediate and Secondary Education, Karachi. Finder is requested to contact Md Abdur Rahim Lasker, Mob: 0191040938, Kafrol PS GD No. 266, Date 05.12.12. C-1497

Flat Sale
► Gulshan (Lake Facing)
► Uttara (Sector-7)
Year ending offer
01921454264, 66

11th Death Anniversary
Bakhtiar Ali (Jugnu), son of Al-Haj Monowar Ali (Ex Director, The City Bank Ltd. Died in a car crash on 11th December 2001. All relatives, friends and well wishers are request to pay for departed soul.

Pest Control Service
by SCORPION SERVICES
01711520720
01711536093
scorpionservices.net

LOOKING FOR FOREIGN OR LOCAL PARTNER
TO SET UP NEW KNIT GARMENTS. READY 36,000 SFT FLOOR
FOR KNITTING, SEWING, FINISHING, PRINTING, EMBROIDERY
WITH ALL THE COMPLIANCE FACILITIES: ISO / WRAP / BSCI
REAL PARTIES CONTACT US BY:
info@tex-apparel.com | www.tex-apparel.com

Want To Study In the USA?

Representative from well-known Universities in the USA will hold college admissions meetings on Dec 14, Friday at 3:00 PM.

Address: Banglamotor Bhaban 25,26,27 Kazi Nazrul Islam Ave, Dhaka 1000 (Old 12 Mymensingh Road). Please call 01747571642 or contact www.cambridgecollegeconsultants.com and give your name, address, and E-mail. Please bring, if available, Official Transcripts, SAT/ACT scores, TOEFL/IELTS Ratings and laptop computer.

বারিধারা বসুন্ধরায় জরুরি ভিত্তিতে প্লট বিক্রয়

বসুন্ধরা আবাসিক এলাকায় মনোরম পরিবেশে পাঁচ কাঠার একটি দক্ষিণগুম্বু প্লট বিক্রয় হিচুকে।

কেবলমাত্র প্রকৃত ক্রেতাগণ অতিসত্ত্ব যোগাযোগ করুন।

ই-মেইলঃ- weierstrass9@gmail.com C-1498

জরুরী নিয়োগ

উত্তরা রিয়েল একটি লিঃ এ ২/৩ বৎসরের বাস্তব অভিজ্ঞতা সম্পূর্ণ ১৫জন ম্যাজিনের, শিক্ষাগত যোগ্যতা এইচ,এস,সি / বি, এ। অঞ্চলীয় প্রাথমিকগুলোকে প্রয়োজনীয় কাগজপত্রসহ আগমনী ১৫.১২.২০১১ ইঁ তারিখ সকাল ১১ ঘটিকা হিচুকে হিচুকে বেলা ২ ঘটিকার মধ্যে নিয়ম ঠিকানার সরাসরি যোগাযোগ করা জন্য অনুরোধ করা হিচুকে।

এম.সরওয়ার আলম, লতিফ এম্পেরিয়াম প্লট-২৭ (৮ম তলা), রোড # ৫, উক্তা বার্জিনিক এলাকা, ঢাকা।

প্রফেসর ডাঃ গুলশান আরা

মেডিকেল কলেজ ফর উইমেন এন্ড হসপিটাল

Government of the People's Republic of Bangladesh
Bureau of Manpower, Employment and Training
89/2, Kakrail, Dhaka

No-BMET/30TTC/Manpower/32/2011/1197 Date: 09/12/2012

Invitation of Proposal for Staff Outsourcing
Through Firm/Company for "Establishment of 30

(Thirty) Technical Training Centres (TTC) in
Different Districts Project